COOFRATUS Dardaneus, sive Nicolaus Coeffeteau, Episcopus Suffraganeus Metensis, ex Ordine Prædicatorum, in Apologia ad litteras Regis Britannia, c. 7. Dum contra Molinæum omnes laudes B. Virginis MARIE ab antiquis tributas festineret, inter quas una fuit, quod sine peccato concepta extiterit, &c. sic Andreas Peruzzius in Analysi *Immaculate Conceptionis*, fol. 62.

CORNELIUS Brederodius, Juris Consultus, illustravit multis modis Opera Didaci à Covarrvias, Episcopi Segovienfis, ac per consequens, quæ ipse refert de *Immaculata Virginis Conceptione*, in cap. Alma Mater. Lib. impress. Antuerpiæ, anno 1615. in folio.

CORNELIUS Cornelijà Lapide, Societatis

Jesu: *Quod gratia B. Virginis MARIÆ in primo instanti Conceptionis, superavit gratiam supremi Angeli*, tom. 2. Evangeliorum, in cap. 1. Lucæ, versic. 28. fol. 13. Lib. impress. Lugduni 1648. in folio, & Antuerpiz 1635.

Item, super cap. 8. Proverb. part. 3. versic. 22. dicit: *Beata Virgo in ipso initio viarum suarum, ipsius momento Conceptionis, & vitæ à Deo sola possessa fuit, &c.*

CORNELIUS Curtius, in vita S. Oringæ, seu Christianæ, scripsit Apparitionem de die, quæ in cælo celebratur *festivitas Immaculatae Conceptionis Virginis MARIÆ*, de qua latè Euseb. Nicem. cap. 38. fol. 300. Vide verb. Oringa, seu Christiana.

CORNELIUS Donthers, in libro: Manuale precatonum Catholicarum, Gallicâ linguâ, folio 458. in Litanijs ad Virginem MARIAM ex Scripturâ sacra: *Speculum sine macula: Lilium inter spinas*, & alia hujusmodi dicit. Et ibidem: *Per salutem Conceptionem tuam, libera nos Virgo gloriosa*. Etiam fol. 477. *Per sanctum diem Conceptionis tue, O Domina succurre nobis*. Lib. impress. Leodii 1606. in 12.

CORNELIUS Doyema, Ordinis Minorum Belgæ, in Assertionibus Theologicis de Virtutibus, Vitijs ac Peccatis, habitis Lovanii mensè Decembri, anno 1616. defendit *Virginem MARIAM in sua Conceptione instanti non habuisse peccatum originale*, etiam si habuerit debitum. Impress. Lovanii, typis Bernardini Masi, eodem anno in charta expansa.

CORNELIUS Gassius Carthusianus, auxit & locupletavit legendam *de intemerata gloriose Virginis Conceptione à Zacharia Lipeloo editam*, ut patet ex 4. tom. fol. 703. Lib. impress. Coloniae, anno 1616. in 8.

CORNELIUS Jansenius, Episcopus Gandavenfis, *solan Virginem MARIAM inter omnes mulieres affirmat maledictionis expertem*. Vide quæ dicit in Concord. Evangelic. cap. 3. ad illa verba: *Benedicta tu*. Lib. impress. Lugduni, anno 1582. in folio.

CORNELIUS Jansenius Leerdanensis, Episcopus Iprensis, in Explicatione Evangeliorum, tom. 2. in cap. 1. secundum Lucam, ad illa verba: *Ave MARIA, gratiâ plena*, ait: *Quod Mater Dei fuit omnino immunis à peccato, tam ab originali, quam actuali, sive ab omni, quod quo vis modo ad peccatum incitat, &c.* fol. 17. Lib. impress. Lovanii 1639. in 4.